Priekule, tad tā samazināma uz 4,06 ha (40 600 m2). 

09.12.2013. noslēgtajā zemes nomas līgumā nomas maksa par zemes vienību 
Dārza iela 24, Priekule un Dārza iela 24A, Priekule, noteikta 1,5 % no zemes kadastrālās 
vērtības. 2025. gadā par abām iznomātajām zemes vienībām nomas maksa 167.89 EUR 
(viens simts sešdesmit septiņi eiro un 89 centi) . 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Interbaltija” sniedzis 08.09.2025. 
atzinumu, ka nekustamā īpašuma Dārza iela 24, Priekule, nomas maksa gadā par 4,06 

ha (40 600 m2) bez PVN ir 287,66 EUR (divi simti astoņdesmit septiņi eiro, 66 centi) gadā 
vai 70,85210069 eiro par 1 ha. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Invest Rīga Liepāja”, sniedzis 
2025.gada 17.jūlija atzinumu, ka nekustamā īpašuma Dārza iela 24A, Priekule, nomas 
maksa gadā par 3,6676 ha (36676 m2 ) bez PVN ir 184,30 EUR (viens simts astoņdesmit 
četri eiro un 30 centi) vai 50,25 eiro par 1 ha. 

20.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi” (turpmāk-Noteikumi) 2.nodaļas 12. punkts nosaka, ka lēmumu 
par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs, bet 16.punkts nosaka,